TEXHIYHWIA MPO®IIb MEPEXI

¢ OBJIADHAHHSA

e Core: Juniper MX, Cisco ASR, Nokia 7750
e Access: Huawei, ZTE, Eltex

e Ontuka: Corning, Fujikura, YOFC

¢ CTAHOAPTU TA CEPTU®DIKALLII

e ISO 27001 — IH(popMaLinHa 6be3neka

e ISO 9001 — CuctemMa MEHEO)XMEHTY SKOCTI
e TIA-942 — CtaHOapT OaTa-LUeHTpiB

e ITU-T G.652.D — OgHoMo0B€e BOJIOKHO

e ITU-T G.984 — GPON cTtaHgapT

e IEEE 802.3 — Ethernet ctangapTn

e MEF CE 2.0 — Carrier Ethernet cepTudikauis

¢ NMPOTOKOJIN

MPLS / MPLS-TP

BGP (iBGP, eBGP)
OSPF / IS-IS

QinQ (802.1ad)
DWDM (100G kaHanwn)

¢ SLA TAPAHTII

Uptime: 99.99%
e Latency: <5ms BcepeuHi perioHy

Packet Loss: <0.01%

e Yac BigHOBJNIEHHA: <4 rognHun

e ABapiuHMM BMi3a: <60 XBUINH



¢ PESEPBYBAHHSA

e KinbueBa Tonosoria (1+1)
e AKB: 8+ roonH aBTOHOMIi

e NII'Y Ha KJIIOYOBUX BY3J1ax
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